第十号様式
入札参加資格承継審査申請書
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　実印
この度、下記のとおり営業の一切を承継し、一般競争入札及び指名競争入札に参加したいので、資格の審査を申請します。
なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　被承継人の住所及び氏名

２　承継人の許可（登録）番号

３　承継した営業の種類

４　承継年月日

５　承継の理由

６　指名通知等を受ける事務所の名称、所在地及び電話番号

第十号様式
入札参加資格承継審査申請書
申請先団体ごとに申請書を作成してください
令和　　年　　月　　日

（例：千葉県知事）　　　　様　　　　　　　　　　　入札参加資格審査申請日
住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　実印
この度、下記のとおり営業の一切を承継し、一般競争入札及び指名競争入札に参加したいので、資格の審査を申請します。
なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　被承継人の住所及び氏名

２　承継人の許可（登録）番号・・・「建設業許可番号」を記入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 例：千葉県知事○○－○○○○○○号　または　国土交通大臣○○－○○○○○○号）
３　承継した営業の種類・・・とび土工、土木一式、電気、機械　等の業種を記入
４　承継年月日・・・吸収（分割・合併）、合併、事業譲渡　等契約書に記載されている承継の効力発生日を記入
５　承継の理由・・・吸収（分割・合併）、合併、事業譲渡　等　承継の形態　を記入
６　指名通知等を受ける事務所の名称、所在地及び電話番号
入札参加資格承継審査申請書は申請先団体別、申請業種（工事、測量、物品、委託）別に１枚ずつ提出してください。
第十号様式
入札参加資格承継審査申請書
申請先団体ごとに申請書を作成してください
令和　　年　　月　　日

（例：千葉県知事）　　　　様　　　　　　　　　　　入札参加資格審査申請日
住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　実印
この度、下記のとおり営業の一切を承継し、一般競争入札及び指名競争入札に参加したいので、資格の審査を申請します。
なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　被承継人の住所及び氏名

２　承継人の許可（登録）番号・・・登録を受けている事業（測量業者など）の番号（登録番号など）を記入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（例：「建築士事務所登録証明書」の登録番号）【ない場合は空欄でも可】
３　承継した営業の種類・・・「測量」「建築関係建設コンサルタント業務」「土木関係建設コンサルタント業務」「地質調査」「補償関係コンサルタント業務」「その他業務」のうちいずれかを記入
４　承継年月日・・・吸収（分割・合併）、合併、事業譲渡　等契約書に記載されている承継の効力発生日を記入
５　承継の理由・・・吸収（分割・合併）、合併、事業譲渡　等　承継の形態　を記入
６　指名通知等を受ける事務所の名称、所在地及び電話番号
入札参加資格承継審査申請書は申請先団体別、申請業種（工事、測量、物品、委託）別に１枚ずつ提出してください。

第十号様式
入札参加資格承継審査申請書
申請先団体ごとに申請書を作成してください
令和　　年　　月　　日

（例：千葉県知事）　　　様　　　　　　　　　　　　入札参加資格審査申請日
住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　実印
この度、下記のとおり営業の一切を承継し、一般競争入札及び指名競争入札に参加したいので、資格の審査を申請します。
なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　被承継人の住所及び氏名

２　承継人の許可（登録）番号　・・・空欄
３　承継した営業の種類　・・・物品と記入
４　承継年月日　・・・吸収（分割・合併）、合併、事業譲渡　等契約書に記載されている承継の効力発生日を記入
５　承継の理由　・・・吸収（分割・合併）、合併、事業譲渡　等　承継の形態　を記入
６　指名通知等を受ける事務所の名称、所在地及び電話番号
入札参加資格承継審査申請書は申請先団体別、申請業種（工事、測量、物品、委託）別に１枚ずつ提出してください。
第十号様式
入札参加資格承継審査申請書
申請先団体ごとに申請書を作成してください
令和　　年　　月　　日

（例：千葉県知事）　　　　様　　　　　　　　　　　入札参加資格審査申請日
住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　実印
この度、下記のとおり営業の一切を承継し、一般競争入札及び指名競争入札に参加したいので、資格の審査を申請します。
なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　被承継人の住所及び氏名

２　承継人の許可（登録）番号　・・・空欄
３　承継した営業の種類　・・・委託と記入
４　承継年月日　・・・吸収（分割・合併）、合併、事業譲渡　等契約書に記載されている承継の効力発生日を記入
５　承継の理由　・・・吸収（分割・合併）、合併、事業譲渡　等　承継の形態　を記入
６　指名通知等を受ける事務所の名称、所在地及び電話番号
入札参加資格承継審査申請書は申請先団体別、申請業種（工事、測量、物品、委託）別に１枚ずつ提出してください。